
UCHWAŁA NR XXVI/187/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 302/5 
położoną w obrębie ewidencyjnym Żukowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r. poz.713) w związku z art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości o łącznej powierzchni 0,0252 
ha, oznaczonej numerem działki 302/5, położonej w obrębie ewidencyjnym Żukowo w Gminie Sławno, 
wpisanej do księgi wieczystej nr KO1E/00002412/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 46DF41C2-927C-4281-9D7A-E782F9A947DB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Mieszkaniec gminy Sławno zwrócił się do Wójta Gminy Sławno z wnioskiem o wydzierżawienie
nieruchomości oznaczonej numerem 302/5 o łącznej powierzchni 0,0252 ha, położonej w obrębie
ewidencyjnym Żukowo.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- podejmowanie
uchwały w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawianie nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata
nastąpić możę wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należy podjąć uchwałę.

Id: 46DF41C2-927C-4281-9D7A-E782F9A947DB. Uchwalony Strona 1




